PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА третьего СОЗЫВА

девятая сессия
РЕШЕНИЕ

	от  _______________
	№  _______________

	село Глафировка

О внесении изменений в решение Совета Глафировского

 сельского поселения Щербиновского района от 26 ноября

2014 года № 3 «Об утверждении Порядка представления
лицами, замещающими муниципальные должности,
замещаемые на  постоянной основе,  сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах  имущественного характера,
а также сведения   о  доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих  супруга (супругов)
и несовершеннолетних детей»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района р е ш  и л:
1. Внести в решение  Совета Глафировского  сельского поселения Щербиновского района от 26 ноября 2014 года № 3 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на  постоянной основе,  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения   о  доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих  супруга (супругов) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) пункт 2 Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации.»;
2) приложения № 1, 2 к Порядку представления лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей признать утратившими силу.
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, экономическим, хозяйственным и правовым вопросам А.Т.Лебедева.
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез